ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2023 - Retificação Edital nº 08/2023
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS ESPORTES,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para RETIFICAR o Edital nº 08/2023, em relação ao Anexo I - Relatório de Inscrições
Processadas, especificamente para o cargo de Professor Educação Física, conforme segue:

Onde se lê:

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Leia-se:
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME

200068 ADRIANE LUZIA CESCONETTO

200018 ALEXANDRE BETT RIBEIRO

200252 ALISON DA SILVA

200017 ALOISIO GOMES

200071 BARBARA BENEDET ELIAS

200294 CINTIA ZANONI FURLAN

200215 CLEBER COAN

200147 CLYSMAN NOLLA MACEDO

200277 DIESSICA DA SILVA PADILHA

200126 EDUARDO DA SILVA ROSA

200298 EMANOEL ARAUJO BEZ

200267 EMANUEL ANTUNES MATIAS

200007 EMELYN ANDRE MARCOS

200237 ESTELA MARIS AIRES MARTINS

200066 FABIULA BIRH DE FIGUEIREDO

200015 FLAVIA ALVES

200152 FRANCIELE HOFFMANN

200122 FRED MAICON DAMBROS

200220 GIULIA GIORDANI

200183 HENRIQUE VICENCO SCREMIN

200306 HERNANDEZ ARAUJO

200076 IRIA ARAUJO

200177 IZADORA DOS SANTOS

200284 JONATHA ARAUJO JOCHEN

200046 LUIZ RICARDO CLEMENTE MONTEIRO

200002 MARIUS RONCHI

200099 MATHEUS GUILHERME VENANCIO

200070 MICHEL ALBERTON JUNG

200176 MICHELI DOS SANTOS

200035 PALOMA CROTTI

200013 ROGER PEREIRA

200175 SAMIR RIGHETTO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2023

2

200271 SIBELE QUERINO NAZARO

200228 TAIS VIEIRA CARRER

200233 VANDRE ZANELATTO
200200* VICTOR DOMINGOS DA LUZ

200100 VITOR HUGO JORGE SCHMOLLER

As demais disposições do Edital nº 08/2023 permanecem inalteradas.

       Município de Lauro Müller, 22 de novembro de 2023.

SAIONARA CORREA DE CARVALHO BORA
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se